PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 ноября 2022 года

                               № 31-р
ст-ца Надежная

О принятии решения об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района.
В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; в целях реализации закона Краснодарского края от 27 сентября 2012 года № 2584-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и органов публичной власти федеральной территории «Сириус» государственными полномочиями Краснодарского края в области обращения с животными»:
1. Установить, что на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района запрещен выпуск животных без владельцев в местах скопления населения вблизи муниципальных учреждений, в районе детских садов, школ, детских спортивных площадок, парков и скверов, детских школ искусств, домов культуры, кладбищ, вблизи торговых предприятий (магазинов, рынков), больниц и фельдшерских акушерских пунктов.
2. Определить на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района места выпуска животных без владельцев:

1) за территорией бывшего МТФ Комплекс АОЗТ Надежненское находящийся в кадастровом квартале 23:23:1201000.
3. Общему отделу администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Глущенко Т.Н.) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по земельным вопросам администрации Надежненского сельского поселения  Отрадненского района Левда Н.Е..
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского
поселения Отрадненского района                                                        А.И.Воробьев

PAGE